
ZARZĄDZENIE NR 288/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych przy realizacji zadań pod nazwą: "Przebudowa 
drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647-Adamusy-Popiołki-Szablaki w km 2+570-2+680 
wraz z przebudową mostu przez rzekę Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620" oraz "Rozbudowa 
drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647-Trzcińskie-Potasie-droga gminna nr 104427B 

w km 2+411 – 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał Turośl w miejscowości Trzcińskie 
w km 2+450" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
583, 1005 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przy realizacji zadań pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647-Adamusy-Popiołki-Szablaki w km 2+570-
2+680 wraz z przebudową mostu przez rzekę Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620" oraz "Rozbudowa 
drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647-Trzcińskie-Potasie-droga gminna nr 104427B w km 
2+411 – 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał Turośl w miejscowości Trzcińskie w km 
2+450" w składzie: 

1) Monika Stachelek 
2) Dawid Gleba 

- Przewodniczący, 
- Członek, 

3) Adam Lewandowski - Członek, 
  
przy udziale:  
1) Dariusz Lendzioszek - Inspektor Nadzoru, 
2) Czesław Tarcicki - Kierownik budowy, 
3) Ireneusz Toczyłowski - Wykonawca. 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 4 lipca 2022 roku o godz. 1000. Zbiórka Komisji w Urzędzie Gminy 
Turośl pokój Nr 10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEABE81-1097-45E0-AE36-3E69275F7238. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


